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Distriktsmästerskap i Luftpistol 

  24 januari 2004 i Brännkyrkahallen, Stockholm

Arrangör Atlas Copco PK

Resultatlistan är uppdelad i följande delar



DM Luftpistol

Resultatlista - Herrar
Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 5 6

1 Ronnie Hellström Atlas Copco PK 59760 98 91 94 95 93 97 568 662,5

2 Tomas Hämäläinen Atlas Copco PK 2795 94 93 94 93 93 97 564 662,0

3 Pekka Urmio Sthlmpolisens SKF 783 94 95 93 95 91 92 560 658,0

4 Alexander Mandusic Södertälje PK 66678 92 92 92 94 95 95 560 656,8

5 Hans Söderqvist Atlas Copco PK 5343 92 90 92 94 95 96 559 656,7

6 Thomas Dahlberg Atlas Copco PK 6774 94 93 95 93 91 92 558 655,9

7 Tomas Kristersson Mälarhöjdens PS 67850 90 90 92 98 95 94 559 654,2

8 Michael Brandt Katarina PSF 64883 95 93 91 93 95 93 560 653,7

9 Peter Fredriksson Östhammars PK 1589 97 96 95 96 95 95 574

10 Mikael Andersson Frövi-Lindesberg 2956 98 96 95 94 96 90 569

11 Ulf Claesson Frövi-Lindesberg 7896 96 98 95 93 93 93 568

12 Joakim Åkermark Sthlmpolisen SKF 97 94 88 95 94 90 558

13 Lars Lundmark Örlogsberga SKF 663 91 91 95 93 92 93 555

14 Pasi Tyynelä Frövi-Lindesberg 59879 94 90 97 95 89 90 555

15 Ingvar Elstig Lövsta SKF 65127 87 94 90 92 96 95 554

16 Björn Bogfeldt Bromma PK 68610 94 89 92 93 92 94 554

17 Lennart Renström Upplands Väsby PSK 650 94 94 89 91 93 92 553

18 Daniel Selander Katarina PSF 94 89 89 95 93 92 552

19 Tommy Åström Lövsta SKF 67826 95 90 91 90 93 92 551

20 Görgen Görtz Lövsta SKF 64349 94 90 93 88 91 94 550

21 Björn Pettersson Östhammars PK 87 92 95 92 92 92 550

Resultat

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol

Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 5 6 Resultat

22 Patrik Larsson Östhammars PK 89 95 90 95 90 91 550

23 Thomas Bäverlid Upplands Väsby PSK 983 97 94 89 94 90 85 549

24 Per-Erik Brundin Östhammars PK 59671 89 89 90 90 95 91 544

25 Mattias Hällgren Scania IF 67639 89 88 93 91 88 94 543

26 Lars Kax Scania IF 1284 85 92 95 88 91 92 543

27 Henry Runsala Atlas Copco PK 87 94 92 91 93 86 543

28 Jens O'Konor Atlas Copco PK 94 91 89 90 93 86 543

29 Kai Rämö Kallhälls SPSK 68960 88 88 91 95 86 94 542

30 Jan Arnlund Mälarhöjdens PS 2603 89 96 87 90 90 90 542

31 Pontus Zetterlund Atlas Copco PK 68952 91 93 92 92 86 87 541

32 Johan Backe Atlas Copco PK 59905 89 90 87 94 89 91 540

33 Jukka Kinnunen Upplands Väsby PSK 1839 89 92 90 87 87 94 539

34 Björn Westerlund Scania IF 63978 88 90 88 90 90 92 538

35 Bengt-Göran Karlsson Sthlmpolisens SKF 1250 91 90 81 94 92 89 537

36 Per Bjurneliuz Mälarhöjdens PS 67101 88 91 92 92 90 84 537

37 Björn Loddby Scania IF 68796 83 88 92 87 92 93 535

38 Per-Erik Lindahl Lösta SKF 62073 79 86 93 90 89 95 532

39 Stevan Olic Scania IF 90 85 89 89 89 87 529

40 Mikael Andersson Södertälje PK 69612 88 85 87 88 82 86 516

41 Kennet Alexandersson Katarina PSF 68975 86 83 87 87 89 83 515

42 Johan Högfeldt Katarina PSF 82 86 82 87 87 83 507

43 Emil Jankovic Atlas Copco PK 69592 66 73 78 78 80 74 449

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol

Resultatlista - Damer
Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4

1 Tessi Engström Upplands Väsby PSK 93 92 92 92 369 465,1

2 Anneli Johansson Sthlmpolisens SKF 28 94 91 91 93 369 463,1

3 Liselott Såmark Sthlmpolisens SKF 62802 91 90 93 89 363 461,7

4 Paula Janver Katarina PSF 61321 93 90 92 90 365 460,9

5 Anne Mari Virtanen Katarina PSF 68785 92 93 91 90 366 460,3

6 Annika Tomberg Scania IF 90 90 90 94 364 458,7

7 Susanne Larsson Katarina PSF 2003 88 87 89 86 350 443,0

8 Lena Andersson Östhammars PK 2882 92 86 85 87 350

9 Maria Pihl Scania IF 84 87 90 88 349

10 Caroline Carlström Lidingö SSK 8158 86 90 81 91 348

11 Petra Wågskär Lidingö SSK 69131 78 86 76 76 316

12 Ritva Siegel Atlas Copco PK 62091 81 76 79 78 314

13 Ewa Löfstedt Lidingö SSK 69448 71 77 82 74 304

Resultatlista - D60
Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 Resultat

1 Gun Dahlin Örlogsberga SKF 7220 75 76 79 84 314

Resultatlista - DJ
Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 Resultat

1 Lina Holmberg Frövi-Lindesberg 67842 70 81 80 82 313

Resultat

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol

Resultatlista - H50
Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 Resultat

1 Uno Ersson Katarina PSF 62270 92 94 94 91 371

2 Staffan Lönnström Katarina PSF 59915 86 89 88 86 349

3 Esbjörn Eriksson Katarina PSF 2007 85 84 88 88 345

4 Markku Ovaska Scania IF 66571 83 88 87 85 343

Resultatlista - H60
Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 Resultat

1 Willy Palm Sthlmpolisens SKF 550 92 87 92 89 360

2 Rogert Hägg Upplands Väsby PSK 88 74 85 79 326

3 Bertil Åkerlind Atlas Copco PK 66722 80 82 77 78 317

Resultatlista - H65
Nr Namn Förening Lic.nr. 1 2 3 4 Resultat

1 Erik Sörell Upplands Väsby PSK 89 88 94 86 357

2 Stig Arksand Katarina PSF 2006 89 86 90 89 354

3 Sune Janver Katarina PSF 2179 83 86 88 89 346

4 Åke Wennström Upplands Väsby PSK 89 85 82 86 342

5 Karl-Axel Gustavsson Scania IF 761 78 89 89 76 332

6 Uno Kling Scania IF 2248 73 85 79 82 319

7 Bernhard Lesley Sthlmpolisens SKF 77 77 71 77 302

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol

Finalskjutning - Herrar

Nr Namn Resultat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Resultat Placering
1 9,9 8,5 9,9 9,8 9,4 9,7 10,6 9,0 8,2 9,5 94,5

577,9 586,4 596,3 606,1 615,5 625,2 635,8 644,8 653,0 662,5 662,5
2 10,0 9,8 10,7 10,1 10,5 10,0 9,4 10,4 8,2 8,9 98,0

574,0 583,8 594,5 604,6 615,1 625,1 634,5 644,9 653,1 662,0 662,0
3 10,1 9,5 8,6 9,0 9,9 9,8 10,1 9,0 10,3 10,5 96,8

570,1 579,6 588,2 597,2 607,1 616,9 627,0 636,0 646,3 656,8 656,8
4 9,7 9,0 9,4 8,3 9,8 8,5 9,8 9,6 10,1 9,5 93,7

569,7 578,7 588,1 596,4 606,2 614,7 624,5 634,1 644,2 653,7 653,7
5 10,3 9,8 9,1 9,7 10,3 10,1 9,2 10,5 10,6 8,4 98,0

570,3 580,1 589,2 598,9 609,2 619,3 628,5 639,0 649,6 658,0 658,0
6 9,9 10,0 9,5 10,1 9,1 9,1 10,0 9,8 9,7 10,5 97,7

568,9 578,9 588,4 598,5 607,6 616,7 626,7 636,5 646,2 656,7 656,7
7 8,9 9,6 9,8 9,7 8,8 9,7 9,8 8,5 10,8 9,6 95,2

567,9 577,5 587,3 597,0 605,8 615,5 625,3 633,8 644,6 654,2 654,2
8 10,3 9,6 10,2 10,8 10,3 10,3 8,7 9,8 8,8 9,1 97,9

568,3 577,9 588,1 598,9 609,2 619,5 628,2 638,0 646,8 655,9 655,9

559

558

Hans Söderqvist

Thomas Dahlberg

560

559

564

568

560

560

Pekka Urmio

Tomas Kristersson

Tomas Hämäläinen

Ronnie Hellström

Alexander Mandusic

Michael Brandt

1

2

4

8

3

5

7

6



DM Luftpistol

Finalskjutning - Damer

Nr Namn Resultat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Resultat Placering
1 8,3 10,1 9,2 9,2 9,2 10,1 10,0 9,5 8,6 9,9 94,1

377,3 387,4 396,6 405,8 415,0 425,1 435,1 444,6 453,2 463,1 463,1
2 9,7 10,7 9,5 9,9 9,7 8,6 8,9 9,3 9,3 10,5 96,1

378,7 389,4 398,9 408,8 418,5 427,1 436,0 445,3 454,6 465,1 465,1
3 9,1 10,4 9,8 8,9 8,1 10,0 8,4 9,8 10,5 9,3 94,3

375,1 385,5 395,3 404,2 412,3 422,3 430,7 440,5 451,0 460,3 460,3
4 7,8 10,6 9,7 10,0 10,1 8,8 10,0 10,3 9,0 9,6 95,9

372,8 383,4 393,1 403,1 413,2 422,0 432,0 442,3 451,3 460,9 460,9
5 9,7 9,5 9,9 8,6 10,3 9,0 8,6 8,5 10,8 9,8 94,7

373,7 383,2 393,1 401,7 412,0 421,0 429,6 438,1 448,9 458,7 458,7
6 10,9 9,9 10,2 10,5 10,9 9,4 9,7 8,6 9,3 9,3 98,7

373,9 383,8 394,0 404,5 415,4 424,8 434,5 443,1 452,4 461,7 461,7
7 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 8,7 8,2 8,5 10,2 9,7 9,6 8,9 9,1 10,2 9,9 93,0

358,7 366,9 375,4 385,6 395,3 404,9 413,8 422,9 433,1 443,0 443,0

Anne Mari Virtanen 366

Tessi Engrström 369

Susanne Larsson 350

Anneli Johansson 369

Paula Janver 365

Annika Tomberg 364

Liselott Såmark 363

2

1

5

4

6

3

8

7



DM Luftpistol

Herrar

1 Atlas Copco PK 1 Resultat 5 Mälarhöjdens PS Resultat

Thomas Dahlberg 558 Jan Arnlund 542
Tomas Hämäläinen 564 Tomas Kristersson 559
Hans Söderqvist 559 Per Bjurneliuz 537
Summa 1681 Summa 1638

2 Lövsta SKF Resultat 6 Katarina PSF Resultat

Görgen Görtz 550 Kennet Alexandersson 515
Tommy Åström 551 Michael Brandt 560
Ingvar Elstig 554 Daniel Selander 552
res Per-Erik Lindahl 532 res Johan Högfeldt 507
Summa 1655 Summa 1627

3 Sthlmpolisens SKF Resultat 7 Scania IF Resultat

Bengt-Göran Karlsson 537 Mattias Hällgren 543
Pekka Urmio 560 Björn Loddby 535
Joakim Åkermark 558 Stevan Olic 529
Summa 1655 Summa 1607

4 Atlas Copco PK 2 Resultat

Ronnie Hellström 568
Johan Backe 540
Jens O'Konor 543
res1 Pontus Zetterlund 541
res2 Emil Jankovic 449
Summa 1651

Lagtävling DM Luftpistol 2004

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol

Dam H50/H60/H65

1 Katarina PSF Resultat 1 Katarina PSF Resultat
Susanne Larsson 350 Esbjörn Eriksson 345
Paula Janver 365 Uno Ersson 371
Anne Mari Virtanen 366 res Staffan Lönnström 349
Summa 1081 Summa 716

2 Lidingö SSK Resultat 2 Katarina PSF Resultat
Caroline Carlström 348 Stig Arksand 354
Ewa Löfstedt 304 Sune Janver 346
Petra Wågskär 316 Summa 700
Summa 968

3 Sthlmpolisens SKF Resultat
Willy Palm 360
Bernhard Lesley 302
Summa 662

4 Scania IF Resultat
Karl-Axel Gustavsson 332
Uno Kling 319
Summa 651

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol

Skjutlag 1 kl 08.30

Nr Namn Förening Lic.nr. Klass 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Rogert Hägg Upplands Väsby PSK H60 88 74 85 79 326

2 Annika Tomberg Scania IF D 90 90 90 94 364

3 Åke Wennström Upplands Väsby PSK H65 89 85 82 86 342

4 Gun Dahlin Örlogsberga SKF 7220 D60 75 76 79 84 314

5 Uno Ersson Katarina PSF 62270 H60 92 94 94 91 371

6 Ewa Löfstedt Lidingö SSK 69448 D 71 77 82 74 304

7 Maria Pihl Scania IF D 84 87 90 88 349

8 Henry Runsala Atlas Copco PK H 87 94 92 91 93 86 543

9 Lars Lundmark Örlogsberga SKF 663 H 91 91 95 93 92 93 555

10 Per-Erik Lindahl Lövsta SKF 62073 H 79 86 93 90 89 95 532

11 Kai Rämö Kallhälls SPSK 68960 H 88 88 91 95 86 94 542

12 Erik Sörell Upplands Väsby PSK H65 89 88 94 86 357

13 Tommy Åström Lövsta SKF 67826 H 95 90 91 90 93 92 551

14 Emil Jankovic Atlas Copco PK 69592 H 66 73 78 78 80 74 449

15 Stevan Olic Scania IF H 90 85 89 89 89 87 529

16 Ingvar Elstig Lövsta SKF 65127 H 87 94 90 92 96 95 554

17 Pontus Zetterlund Atlas Copco PK 68952 H 91 93 92 92 86 87 541

18 Görgen Görtz Lövsta SKF 64349 H 94 90 93 88 91 94 550

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol

Skjutlag 2 kl 10.30

Nr Namn Förening Lic.nr. Klass 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Joakim Åkermark Sthlmpolisen SKF 69509 H 97 94 88 95 94 90 558

2 Lena Andersson Östhammars PK 2882 D 92 86 85 87 350

3 Lina Holmberg Frövi-Lindesberg 67842 DJ 70 81 80 82 313

4 Thomas Dahlberg Atlas Copco PK 6774 H 94 93 95 93 91 92 558

5 Per-Erik Brundin Östhammars PK 59671 H 89 89 90 90 95 91 544

6 Mikael Andersson Frövi-Lindesberg 2956 H 98 96 95 94 96 90 569

7 Johan Backe Atlas Copco PK 59905 H 89 90 87 94 89 91 540

8 Patrik Larsson Östhammars PK H 89 95 90 95 90 91 550

9 Ulf Claesson Frövi-Lindesberg 7896 H 96 98 95 93 93 93 568

10 Kennet Alexandersson Katarina PSF 68975 H 86 83 87 87 89 83 515

11 Björn Pettersson Östhammars PK H 87 92 95 92 92 92 550

12 Pasi Tyynelä Frövi-Lindesberg 59879 H 94 90 97 95 89 90 555

13 Johan Högfeldt Katarina PSF H 82 86 82 87 87 83 507

14 Peter Fredriksson Östhammars PK 1589 H 97 96 95 96 95 95 574

15 Hans Söderqvist Atlas Copco PK 5343 H 92 90 92 94 95 96 559

16 Daniel Selander Katarina PSF 4257 H 94 89 89 95 93 92 552

17 Per Bjurneliuz Mälarhöjdens PS 67101 H 88 91 92 92 90 84 537

18 Michael Brandt Katarina PSF 64883 H 95 93 91 93 95 93 560

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol

Skjutlag 3 kl 12.30

Nr Namn Förening Lic.nr. Klass 1 2 3 4 Resultat

1 Karl-Axel Gustavsson Scania IF 761 H65 78 89 89 76 332

2 Anne Mari Virtanen Katarina PSF 68785 D 92 93 91 90 366

3 Caroline Carlström Lidingö SSK 8158 D 86 90 81 91 348

4 Susanne Larsson Katarina PSF 2003 D 88 87 89 86 350

5 Bertil Åkerlind Atlas Copco PK 66722 H60 80 82 77 78 317

6 Paula Janver Katarina PSF 61321 D 93 90 92 90 365

7 Ritva Siegel Atlas Copco PK 62091 D 81 76 79 78 314

8 Esbjörn Eriksson Katarina PSF 2007 H50 85 84 88 88 345

9 Petra Wågskär Lidingö SSK 69131 D 78 86 76 76 316

10 Staffan Lönnström Katarina PSF 59915 H50 86 89 88 86 349

11 Liselott Såmark Sthlmpolisens SKF 62802 D 91 90 93 89 363

12 Sune Janver Katarina PSF 2179 H65 83 86 88 89 346

13 Anneli Johansson Sthlmpolisens SKF 28 D 94 91 91 93 369

14 Stig Arksand Katarina PSF 2006 H65 89 86 90 89 354

15 Willy Palm Sthlmpolisens SKF 550 H60 92 87 92 89 360

16 Tessi Engström Upplands Väsby PSK 328 D 93 92 92 92 369

17 Bernhard Lesley Sthlmpolisens SKF 63810 H65 77 77 71 77 302

18 Uno Kling Scania IF 2248 H65 73 85 79 82 319

Arrangör: Atlas Copco PK



DM Luftpistol

Skjutlag 4 kl 14.00

Nr Namn Förening Lic.nr. Klass 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Markku Ovaska Scania IF 66571 H50 83 88 87 85 343

2 Alexander Mandusic Södertälje PK 66678 H 92 92 92 94 95 95 560

3 Jan Arnlund Mälarhöjdens PS 2603 H 89 96 87 90 90 90 542

4 Mikael Andersson Södertälje PK 69612 H 88 85 87 88 82 86 516

5 Jens O'Konor Atlas Copco PK H 94 91 89 90 93 86 543

6 Tomas Kristersson Mälarhöjdens PS 67850 H 90 90 92 98 95 94 559

7 Tomas Hämäläinen Atlas Copco PK 2795 H 94 93 94 93 93 97 564

8 Pekka Urmio Sthlmpolisens SKF 783 H 94 95 93 95 91 92 560

9 Ronnie Hellström Atlas Copco PK 59760 H 98 91 94 95 93 97 568

10 Bengt-Göran Karlsson Sthlmpolisens SKF 1250 H 91 90 81 94 92 89 537

11 Björn Bogfeldt Bromma PK 68610 H 94 89 92 93 92 94 554

12 Björn Westerlund Scania IF 63978 H 88 90 88 90 90 92 538

13 Lennart Renström Upplands Väsby PSK 650 H 94 94 89 91 93 92 553

14 Lars Kax Scania IF 1284 H 85 92 95 88 91 92 543

15 Thomas Bäverlid Upplands Väsby PSK 983 H 97 94 89 94 90 85 549

16 Mattias Hällgren Scania IF 67639 H 89 88 93 91 88 94 543

17 Jukka Kinnunen Upplands Väsby PSK 1839 H 89 92 90 87 87 94 539

18 Björn Loddby Scania IF 68796 H 83 88 92 87 92 93 535

Arrangör: Atlas Copco PK
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